АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2021г.                                                                                                  № 32

с. Галкино
[bookmark: _GoBack]
О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 75:24:520101:143 для сельскохозяйственного производства

        Рассмотрев заявления Апрелкова Андрея Владимировича (вх. № 234 от 28.06.2021), в соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьёй 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения «Галкинское» постановляет:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды на земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 75:24:520101:143, площадью 370012 кв.м., местоположение которого установлено: Забайкальский край, Шилкинский район, с. Галкино, для сельскохозяйственного производства.
2. Администрации сельского поселения «Галкинское»:
- подготовить проект постановления Администрации сельского поселения «Галкинское» об утверждении извещения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте «галкинское.рф».

И.о. главы сельского поселения                                               Мальцева Н.И.
            «Галкинское»